
UCHWAŁA NR XXV/171/2021 
RADY GMINY GARDEJA 

z dnia 24 lutego 2021 r. 

o zmianie uchwały Nr XXIV/157/2020 Rady Gminy Gardeja 
z dnia 18 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy Gardeja na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 
2020 r. poz. 713 z późn. zm.) w związku z art. 211 ust. 1, art. 212, art. 214, art. 217 ust.1 oraz 243 ust. 3b pkt 
2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.), Rada 
Gminy Gardeja uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIV/157/2020 Rady Gminy Gardeja z dnia 18 grudnia 2020 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Gardeja na 2021 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 1 otrzymuje nowe brzmienie o następującej treści: 

„Ustala się dochody budżetu gminy w łącznej wysokości                            41.940.616,00 zł  
w tym:  

1) dochody bieżące                                                                             41.694.462,00 zł, 

2) dochody majątkowe                                                                            246.154,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały”.; 

2) załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej otrzymuje w części nowe brzmienie - w zakresie 
objętym wykazem zmian planu dochodów stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.  

3) § 1 ust. 2 otrzymuje nowe brzmienie o następującej treści: 

„Ustala się wydatki budżetu gminy w łącznej wysokości                             44.625.993,00 zł  

w tym: 

1) wydatki bieżące                                                                             40.546.993,00 zł, 

2) wydatki majątkowe                                                                          4.079.000,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.”. ; 

4) załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej otrzymuje w części nowe brzmienie - w zakresie 
objętym wykazem zmian planu wydatków stanowiącym załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.  

5) załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 3 do 
niniejszej uchwały,  

6) załącznik Nr 4 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 4 do 
niniejszej uchwały,  

7) § 2 ust. 1 pkt 1 otrzymuje nowe brzmienie o następującej treści: 

„Ustala się deficyt budżetowy w wysokości 2.685.377,00 zł sfinansowany przychodami 
pochodzącymi z:  

1) zaciągniętych kredytów w kwocie 2.351.016 zł.  

2) wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 334.361 zł”,; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D017F32-C9E4-4625-9C20-43245CCFA7B9. podpisany Strona 1



8) § 2 ust. 2 otrzymuje nowe brzmienie o następującej treści:   
„Ustala się przychody budżetu w kwocie 4.785.377 zł  

zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.”, 

9) załącznik Nr 6 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 5 do 
niniejszej uchwały,  

10) załącznik Nr 9 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 6 do 
niniejszej uchwały,  

11) § 7 otrzymuje nowe brzmienie o następującej treści: 

„Ustala się dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami w wysokości 1.230.000 zł 
oraz wydatki związane z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w wysokości 1.424.448 zł.”,; 

12) załącznik Nr 11 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 7 do 
niniejszej uchwały,  

13) § 13 otrzymuje nowe brzmienie o następującej treści: 

„ „Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w wysokości                         800.000 zł, 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości                      2.351.016 zł.”,; 

14) § 14 pkt 1 otrzymuje nowe brzmienie o następującej treści: 

„1) zaciągania kredytów i pożyczek na: 

a) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego 

deficytu budżetu do wysokości                                                            800.000 zł, 

b) pokrycie planowanego deficytu budżetu do wysokości                           2.351.016 zł”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gardeja. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Zbigniew Duszyński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D017F32-C9E4-4625-9C20-43245CCFA7B9. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Gardeja Nr XXV/171/2021 z dnia 24.02.2021 r.
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

9 999 172,00 80 000,00 10 079 172,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

2 986 284,00 80 000,00 3 066 284,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 280 000,00 80 000,00 360 000,00
758 Różne rozliczenia 15 522 834,00 604,00 15 523 438,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego 8 578 675,00 604,00 8 579 279,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 578 675,00 604,00 8 579 279,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 127 700,00 130 000,00 1 257 700,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 100 000,00 130 000,00 1 230 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

1 100 000,00 130 000,00 1 230 000,00

Razem: 41 730 012,00 210 604,00 41 940 616,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D017F32-C9E4-4625-9C20-43245CCFA7B9. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Gardeja Nr XXV/171/2021 z dnia 24.02.2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 555 000,00 2 400 000,00 2 955 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 90 000,00 2 400 000,00 2 490 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 2 400 000,00 2 450 000,00

600 Transport i łączność 2 898 051,00 -1 295 000,00 1 603 051,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 499 000,00 -35 000,00 464 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 -35 000,00 365 000,00
60016 Drogi publiczne gminne 2 399 051,00 -1 260 000,00 1 139 051,00

4300 Zakup usług pozostałych 378 000,00 -30 000,00 348 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 320 000,00 -1 230 000,00 90 000,00

801 Oświata i wychowanie 13 761 055,00 -110 000,00 13 651 055,00
80101 Szkoły podstawowe 10 145 992,00 -110 000,00 10 035 992,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 -110 000,00 390 000,00
851 Ochrona zdrowia 146 504,00 0,00 146 504,00

85195 Pozostała działalność 33 424,00 0,00 33 424,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

0,00 7 000,00 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 -7 000,00 18 000,00

Razem: 43 630 993,00 995 000,00 44 625 993,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D017F32-C9E4-4625-9C20-43245CCFA7B9. podpisany Strona 1



Dział
Roz-  
dział Nazwa zadania - lokalizacja

Rozpo-    
częcie

Zakoń-   
czenie Wartość zadania

Środki U.Marsz.
Środki UW i/lub 

funduszy 
celowych

Środki PROW Środki WFOŚ Środki RS Środki RG i inne Kredyty i pożyczki Razem środki finansowe
Uwagi

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

O G Ó Ł E M : 6 868 000,00 90 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 15 000,00 1 124 000,00 1 850 000,00 4 079 000,00

010 RAZEM DZIAŁ 010 2 868 000,00 90 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 1 400 000,00 2 840 000,00

01010 Odpłatne przejęcie przez gminę Gardeja od 
prywatnych inwestorów sieci wodociągowych. 2021 2021 40 000,00 40 000,00 40 000,00

01010 Opracowanie projektu budowlano-
wykonawczego sieci wodociągowej w Bądkach 2021 2021 7 000,00 7 000,00 7 000,00

01010 Budowa sieci wodociągowych na terenie gminy 
Gardeja 2021 2021 43 000,00 43 000,00 43 000,00

01010
Rozbudowa SUW w Czarnem Górnem 
(finansowana w części z funduszu 
przeciwdziałania COVID-19)

2021 2021 2 428 000,00 1 000 000,00 1 400 000,00 2 400 000,00

01042 Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów 
rolnych w miejscowości Karolewo 2021 2021 350 000,00 90 000,00 260 000,00 350 000,00

600 RAZEM DZIAŁ 600 3 284 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 504 000,00 50 000,00 554 000,00

60014

Dotacja celowa dla Powiatu Kwidzyńskiego z 
przeznaczeniem na modernizację drogi 
powiatowej nr 3233G Krzykosy - Cygany - 
Zebrdowo  

2021 2021 99 000,00 99 000,00 99 000,00

60014 Budowa chodnika z zatokami autobusowymi, 
kanalizacją deszczową w Klecewie - etap I 2020 2022 615 000,00 365 000,00 365 000,00

60016

Budowa ciągów pieszo - jezdnych przy ul. 
Promykowej, Słonecznej i Tęczowej w Gardei - 
etap I                                                          
(inwestycja zostanie zrealizowana w przypadku 
otrzymania współfinansowana zewnętrznego)

2020 2022 1 200 000,00 10 000,00 10 000,00

60016 Projekt modernizacji drogi dojazdowej do Szkoły 
Podstawowej w Wandowie 2021 2021 30 000,00 30 000,00 30 000,00

60016

Budowa ciągu pieszo - jezdnego przy ul. 
Kościelnej, Grudziądzkiej, Szkolnej w Gardei - 
etap I                                                               
(inwestycja zostanie zrealizowana w przypadku 
otrzymania współfinansowana zewnętrznego)

2020 2024 1 300 000,00 10 000,00 10 000,00

60016 Zakup i montaż wiat przystankowych na terenie 
Gminy Gardeja 2021 2021 40 000,00 40 000,00 40 000,00

700 RAZEM DZIAŁ 700 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 180 000,00 0,00 195 000,00

Zadania i zakupy inwestycyjne wg nazwy inwestycji i ich lokalizacja na 2021 rok.
Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Gminy Gardeja Nr
XXV/171/2021 z dnia 24 lutego 2021 roku

                                                   Ź r ó d ł a   f i n a n s o w a n i a

Strona 1––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D017F32-C9E4-4625-9C20-43245CCFA7B9. podpisany Strona 1



Dział
Roz-  
dział Nazwa zadania - lokalizacja

Rozpo-    
częcie

Zakoń-   
czenie Wartość zadania

Środki U.Marsz.
Środki UW i/lub 

funduszy 
celowych

Środki PROW Środki WFOŚ Środki RS Środki RG i inne Kredyty i pożyczki Razem środki finansowe
Uwagi

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

                                                   Ź r ó d ł a   f i n a n s o w a n i a

70005

Termomodernizacja budynku świetlicy w 
Czarnem Dolnem                            (inwestycja w 
całości zostanie zrealizowana w przypadku otrzymania 
współfinansowana zewnętrznego)

2021 2021 65 000,00 15 000,00 50 000,00 65 000,00

70005 Dotacja celowa dla OSP w Rozajnach na 
rozbudowę remizy - etap II 2021 2021 100 000,00 100 000,00 100 000,00

70005 Zakup działek pod drogi gminne 2021 2021 30 000,00 30 000,00 30 000,00

801 RAZEM DZIAŁ 801 421 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 390 000,00 390 000,00

80101 Modernizacja instalacji elektrycznej w budynku 
Szkoły Podstawowej w Gardei 2021 2021 421 000,00 390 000,00 390 000,00

900 RAZEM DZIAŁ 900 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 10 000,00 100 000,00

90015 Budowa lamp przy ul. Pszennej w Gardei 2021 2021 50 000,00 50 000,00 50 000,00

90019 Dotacja celowa do budowy przydomowych 
oczyszczalni ścieków w gminie Gardeja 2021 2021 40 000,00 40 000,00 40 000,00

90095 Dotacja z budżetu dla mieszkańców na 
dofinansowanie kosztów utylizacji azbestu 2021 2021 10 000,00 10 000,00 10 000,00

   

Strona 2––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D017F32-C9E4-4625-9C20-43245CCFA7B9. podpisany Strona 2



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 10 1010 6050 Rozbudowa SUW w Czarnem Górnem 2 428 000,00 2 400 000,00 1 400 000,00 1 000 000,00 UG Gardeja

2. 600 60014 6050 Budowa chodnika z zatokami autobusowymi, 
kanalizacją deszczową  w Klecewie - etap I 615 000,00 365 000,00 365 000,00 UG Gardeja

3. 600 60016 6050

Budowa ciągów pieszo - jezdnych przy ul. 
Promykowej, Słonecznej i Tęczowej   w 
Gardei                                                   
(inwestycja zostanie zrealizowana w przypadku 
otrzymania współfinansowana zewnętrznego)

1 200 000,00 10 000,00 10 000,00 UG Gardeja

4. 600 60016 6050

Budowa ciągu pieszo - jezdnego przy ul. 
Kościelnej, Grudziądzkiej, Szkolnej         w 
Gardei - etap I                                                               
(inwestycja zostanie zrealizowana w przypadku 
otrzymania współfinansowana zewnętrznego)

1 300 000,00 10 000,00 10 000,00 UG Gardeja

5 543 000 2 785 000 365 000 1 420 000 1 000 000 0 x

Załącznik Nr 4 do Uchwały Rady Gminy Gardeja              
Nr XXV/171/ 2021 z dnia 24 lutego 2021 r.

Przedsięwzięcia inwestycyjne ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej  
realizowane w 2021 roku 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

Ogółem:

Nazwa zadania inwestycyjnego

Łączne 
koszty 

finansowe w 
okresie 

realizacji

Planowane wydatki

Rozdz.Lp. Dział §**
rok 

budżetowy 
2021 

(8+9+10+11)

z tego źródła finansowania

dochody 
własne jst

kredyty
i pożyczki

środki 
pochodzące

z innych  
źródeł

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D017F32-C9E4-4625-9C20-43245CCFA7B9. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXV/171/2021

Rady Gminy Gardeja

z dnia 24 lutego 2021 r.

L.p. T r e ś ć
Klasyfikacja 

przychodów i 
rozchodów

Plan na 2021 r.

1. Planowane dochody 41 940 616,00

2. Planowane wydatki 44 625 993,00

3. Wynik -2 685 377,00

Źródła sfinansowania deficytu 2 685 377,00

I. PRZYCHODY 4 785 377,00

1. Pożyczka na wyprzedzające finansowanie 903 0,00

2. Sprzedaż innych papierów wartościowych 931 0,00

3. Kredyty zaciągane na rynku krajowym 952 2 351 016,00

4. Pożyczki zaciągane WFOŚIGW 952 0,00

5.
Wolne środki o których mowa w art. 217 ust. 
2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 950 2 341 961,00

6. Spłaty udzielonych pożyczek 951 92 400,00

II. ROZCHODY 2 100 000,00

1. Spłaty pożyczek na wyprzedzające finans. 963 0,00

2. Spłaty krajowych kredytów 992 1 163 285,00

3. Spłaty krajowych pożyczek WFOŚiGW 992 936 715,00
4. Udzielone pożyczki i kredyty 991 0,00

PRZYCHODY I ROZCHODY 
BUDŻETU GMINY GARDEJA NA 2021 ROK

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D017F32-C9E4-4625-9C20-43245CCFA7B9. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Rady Gminy Gardeja
Nr XXV/171/2021 z dnia 24 lutego 2021 r.

w złotych

Nazwa zadania Storona umowy lub 
porozumienia

1 2 3 4 5 6 7 8 9

600 60014 6300
Dotacja celowa dla Powiatu Kwidzyńskiego z 
przeznaczeniem na modernizację drogi powiatowej nr 
3233G Krzykosy - Cygany - Zebrdowo  

Powiat Kwidzyn 99 000,00 99 000,00

600 60014 6050

Pomoc rzeczowa dla Powiatu Kwidzyńskiego               
z przeznaczeniem na budowę chodnika z zatokami 
autobusowymi, kanalizacją deszczową w Klecewie - 
etap I

Powiat Kwidzyn 365 000,00 365 000,00

750 75075 4219 Powiślańskie Przetwory z Domowej Spiżarni                                   
(projekt realizowany będzie przy udziale 4 gmi) 

Gmina: Kwidzyn, 
Ryjewo, Gardeja, 
Sadlinki

15 200,00 15 200,00

851 85195 271

Pomoc finansowa dla Powiatu Kwidzyńskiego z 
przeznaczeniem na wspomaganie umiejętności 
porozumienia się - likwidacja barier w komunikowaniu 
się dzieci i młodzieży niepełnosprawnych lub 
zagrożonych niepełnosprawnością i ich rodziców z 
terenu powiatu 

Powiat Kwidzyn 7 000,00 7 000,00

921 92195 4219
Międzygminne spotkania kulturalno-rekreacyjne 
powiatu kwidzyńskiego                                 (projekt 
realizowany będzie przy udziale 3  gmi) 

Gmina: Kwidzyn, 
Ryjewo, Gardeja

17 900,00 17 900,00

010 01042 6630 Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w 
miejscowości Koralewo

Województwo
Pomorskie

90 000,00

90 000,00 504 100,00 40 100,00 464 000,00Ogółem

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego w 2021 r.

Dział Rozdział §* Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem

(7+8)

z tego:

Wydatki
bieżące

Wydatki
majątkowe

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D017F32-C9E4-4625-9C20-43245CCFA7B9. podpisany Strona 1



   
 

 Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXV/171/2021 
  Rady Gminy Gardeja 
  z dnia 24 lutego 2021 r. 

 
 

Plan dotacji do udzielenia z budżetu gminy Gardeja w 2021 roku  
podmiotom należącym do sektora finansów publicznych 

 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Kwota dotacji 

/ w zł/ 
podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 

Jednostki sektora 
finansów publicznych Nazwa jednostki    

600 60014 6300 Powiat Kwidzyński   99.000 

851 85195 2710 Powiat Kwidzyński   7.000 

900 90001 2650 Zakład Gospodarki Komunalnej 
w Gardei  300.000  

921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury 
w Gardei 415.000   

921 92116 2480 Biblioteka Publiczna Gminy 
Gardeja 270.000   

Ogółem            1.091.000  685.000 300.000 106.000 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D017F32-C9E4-4625-9C20-43245CCFA7B9. podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

UZASADNIENIE

Zwiększa się plan budżetu dochodów o kwotę 210.604,00 zł
z tytułu planowanych wpływów z:
- podatku rolnego 80.000,00

(rozdział 75616 – dochody z podatku rolnego).

- subwencji oświatowej 604,00

(rozdział 75801 – część oświatowa subwencji ogólnej).

- opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 130.000,00

(rozdział 90002 – gospodarka odpadami komunalnymi).

W załączniku Nr 1 przedstawiono dokonane zmiany w zakresie planu dochodów.
Załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 1 do
niniejszej uchwały.

Zwiększa się plan budżetu wydatków łącznie o kwotę 2.407.000,00 zł

z tytułu wydatków przeznaczonych na:

- rozbudowę stacji uzdatnia wody w Czarnem Górnym 2.400.000,00

(rozdział 01010 – infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi)

- dotację celową dla Powiatu 7.000,00

(rozdział 85195 – ochrona zdrowia pozostała działalność)

Zmniejsza się plan budżetu wydatków łącznie o kwotę 1.412.000,00 zł
z tytułu wydatków przeznaczonych na:

- pomoc rzeczową dla Powiatu na budowę chodnika w Klecewie 35.000,00

(rozdział 60014 – drogi publiczne powiatowe)

- zakupy usług pozostałych 30.000,00

(rozdział 60016 – drogi publiczne gminne)

- zakupy inwestycyjne 1.230.000,00

(rozdział 60016 – drogi publiczne gminne)

- zakupy inwestycyjne 110.000,00

(rozdział 80101 – szkoły podstawowe)

- zakupy usług pozostałych 7.000,00

(rozdział 85195 – ochrona zdrowia pozostała działalność).

Mając na uwadze powyższe plan budżetu wydatków gminy Gardeja na 2021 r. uległ
zwiększeniu łącznie o kwotę 995.000,00 zł.

W załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały dokonuje się przeniesień wydatków między
działami, rozdziałami i paragrafami, ponieważ w niektórych podziałkach klasyfikacji

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D017F32-C9E4-4625-9C20-43245CCFA7B9. podpisany Strona 1



budżetowej wystąpił ich brak, a w innych pozostaną niewykorzystane.

Załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej otrzymuje w części nowe brzmienie -
w zakresie objętym wykazem zmian planu wydatków stanowiącym załącznik Nr 2 do
niniejszej uchwały.

W załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały – zadania i zakupy inwestycyjne wg nazw
inwestycji i ich lokalizacji na 2021 r. w rozdziale:

- 01010 zmniejsza się o kwotę 7.000 zł wartość zadania pod nazwą „Budowa sieci
wodociągowych na terenie gminy Gardeja”. Kwota planu po zmianach wynosi
43.000,00 zł,

- 01010 wprowadza się zadania pod nazwą „Opracowanie projektu budowlano-
wykonawczego sieci wodociągowej w Bądkach”. Kwota planu na ww. zadanie wynosi
7.000,00 zł,

- 01010 wprowadza się zadania pod nazwą „Rozbudowa SUW w Czarnem Górnem”.
Kwota planu na ww. zadanie wynosi 2.400.000,00 zł, która finansowana jest
w wysokości 1.000.000 zł z funduszu przeciwdziałania COVID-19,

- 60014 zmniejsza się o kwotę 35.000 zł wartość zadania pod nazwą „Budowa chodnika z
zatokami autobusowymi, kanalizacją deszczową w Klecewie - etap I”. Kwota planu po
zmianach wynosi 365.000,00 zł,

- 60016 zmniejsza się o kwotę 640.000 zł wartość zadania pod nazwą „Budowa ciągów
pieszo - jezdnych przy ul. Promykowej, Słonecznej i Tęczowej w Gardei - etap I”. Kwota
planu po zmianach wynosi 10.000,00 zł. Inwestycja zostanie zrealizowana
w przypadku otrzymania współfinansowana zewnętrznego,

- 60016 zmniejsza się o kwotę 590.000 zł wartość zadania pod nazwą „Budowa ciągu
pieszo - jezdnego przy ul. Kościelnej, Grudziądzkiej, Szkolnej w Gardei - etap I”. Kwota
planu po zmianach wynosi 10.000,00 zł. Inwestycja zostanie zrealizowana
w przypadku otrzymania współfinansowana zewnętrznego,

- 80101 zmniejsza się o kwotę 110.000 zł wartość zadania pod nazwą „Modernizacja
instalacji elektrycznej w budynku Szkoły Podstawowej w Gardei”. Kwota planu po
zmianach wynosi 390.000,00 zł, która finansowana jest w wysokości 300.000 zł
z funduszu przeciwdziałania COVID-19.

Załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 3 do
niniejszej uchwały.

W załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały aktualizuje się wartości zadań inwestycyjnych
ujętych w wykazie przedsięwzięć w ramach wieloletniej prognozy finansowej.

Załącznik Nr 4 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 4 do
niniejszej uchwały.

W załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały aktualizuje się źródła przychodów oraz wielkość
planowanego deficytu budżetowego gminy Gardeja na 2021 r.

Załącznik Nr 6 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 5 do
niniejszej uchwały.

W załączniku Nr 6 aktualizuje się dochody i wydatki związane z realizacją zadań
wykonywanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu
terytorialnego w 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D017F32-C9E4-4625-9C20-43245CCFA7B9. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 9 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 6 do
niniejszej uchwały.

W załączniku Nr 7 do niniejszej uchwały dokonuje się aktualizacji planu dotacji
udzielonych w 2021 r. z budżetu gminy Gardeja podmiotom należącym do sektora
finansów publicznych. Wprowadza się dotację celową dla Powiatu Kwidzyńskiego
z przeznaczeniem na wspomaganie umiejętności porozumienia się - likwidacja barier
w komunikowaniu się dzieci i młodzieży niepełnosprawnych lub zagrożonych
niepełnosprawnością i ich rodziców z terenu powiatu na kwotę 7.000,00 zł.

Załącznik Nr 11 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 7 do
niniejszej uchwały.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D017F32-C9E4-4625-9C20-43245CCFA7B9. podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 2

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Punkt 2

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 7 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 7 zm. Punkt 2

	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 12
	Paragraf 1 Punkt 13
	Paragraf 1 Punkt 13 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 13 zm. Punkt 2

	Paragraf 1 Punkt 14
	Paragraf 1 Punkt 14 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 14 zm. Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 14 zm. Punkt 1 Litera b



	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik

